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                 Cirkulär nr 9 – 2022                  

 

Höstens städdag lördagen den 1 oktober                                           

Välkomna till höstens städdag, lördagen den 1 oktober. Dagen börjar med 

gemensam samling i Bredsätra lekpark kl. 10.00. Därefter kommer representanter 

från styrelsen att ansvara för att fördela uppgifter i respektive område. 

 

Dagen avslutas med korvgrillning och fika i Bredsätra lekpark kl. 12.00. Vi hoppas 

på fint väder och trevlig samvaro! 

 

Maila gärna styrelsen om du har förslag på saker vi kan hjälpas åt med under 

städdagen mail styrelsen@settra.se.   

 

Nedskärning av buskar vid gavlarna på Sätragårdsvägen                                         

Det har kommit in önskemål om att ta bort buskarna på gavelsidorna vid S69, S71, 

S123 och S125, för att ge ett mer städat intryck samt minska risk för fukt/skador på 

fasaden. Tanken är att istället plantera gräs på dessa ytor. Det kommer självklart 

inte tas bort några buskar längst med tomtgränser, utan gäller enbart de buskar som 

växer mot fasaden. Om någon har synpunkter eller frågor kring detta ber vi er 

kontakta styrelsen senast den 14 september. 

 

Basketbollplan 
Basketplan kommer inom kort att rustas upp med nya basketkorgar, men innan det 

kan ske måste ena basketställningen gjutas om då den för tillfället sitter löst från 

grunden. 
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Nya rutiner för fel på fibernätet 
På förekommen anledning har styrelsen upprättat nya rutiner när boende får 

problem med fibernätet. 

 

Ny rutin är att boende efter egen felsökning (omstart, kontroll av router, ringt 

Sappa support etc.) Kontakta styrelsen och beskriv problemet varpå styrelsen 

kommer att ställa ett antal kontrollfrågor. Styrelsen kommer därefter kontakta 

tekniker för felsökning. Om det visar sig vara ett fiberbrott och att boende varit 

oaktsam och därigenom vållat skadan på fibern (t.ex. genom att spika igenom 

fibern vid renovering) kommer boende få stå för kostnaden. Boende får även stå 

för kostnaden om felet beror på eller orsakats av boendes utrustning. I övriga fall 

står samfälligheten för kostnaden. Mail till styrelsen styrelsen@settra.se. 

 

Sopor Alsätravägen  
 De senaste månaderna har det alldeles för ofta lämnats sopor utanför nedkasten på 

Alsätravägen. Det är svårt att förstå riktigt varför detta händer – vi hoppas 

verkligen att ingen boende gör så! För att vara helt ärliga så har styrelsen svårt att 

göra något åt problemet; vi kan inte sätta kameror utomhus och vi kan inte 

rimligen vakta nedkasten. Alla boende kan vara extra vaksamma; ser man någon 

som lämnar sopor utanför måste man såklart säga ifrån och hittar man sopor som 

ligger där behöver de komma ner i sopnedkasten innan råttor och fåglar hittar dem. 

 

Tips inför hösten                                                                                                              
Ni som har fruktträd plocka upp all fallfrukt. Det går att forsla frukt och ris mm till 

Sätra Återvinningscentral. Adress och öppettider finns på vår hemsida. Tips, har ni 

mycket frukt ni vill bli av med skriv på Facebookgruppen ”Grannar i radhusen på 

Alsätra-& Sätragårdsvägen – samverkan & trevligheter”, det är många grannar i 

området som inte har egen frukt, ge en chans till grannen att plocka eller få en påse 

med frukt.                                                                                                                                                                                                                                                  

                           

                            Styrelsen för Settra Samfällighetsförening     
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